
ZARZĄDZENIE NR 72/2020 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2020 r. 
poz. 713, 1378), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1622, 1649, 2020 z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) oraz § 15 pkt 1 i pkt 2 Uchwały Nr 
XIX/105/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Sadkowice na 2020 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2020 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2020 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Karolina Kowalska 

Id: C5F99EBE-4B56-4A93-8A64-4060A7486DB1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 184 808,00

0,00 0,00

0,00 184 808,00

razem: 0,00 184 808,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 184 808,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Ogółem: 28 258 722,59 28 443 530,59

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 254,02 59 254,02

majątkowe 816 294,59 816 294,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące 27 442 428,00 27 627 236,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 254,02 59 254,02

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 592 056,00 2 776 864,00

Rodzina 8 361 741,00 8 546 549,00

3 4 5 8

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 72/2020

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 28 października 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK

Id: C5F99EBE-4B56-4A93-8A64-4060A7486DB1. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

8 405 478,00 8 405 478,00 291 216,00 250 437,00 40 779,00 0,00 8 114 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 808,00 184 808,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 169 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 590 286,00 8 590 286,00 306 216,00 265 437,00 40 779,00 0,00 8 284 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 343 958,00 2 343 958,00 189 199,00 164 628,00 24 571,00 0,00 2 154 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
184 808,00 184 808,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 169 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 528 766,00 2 528 766,00 204 199,00 179 628,00 24 571,00 0,00 2 324 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 628,00 164 628,00 164 628,00 164 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
179 628,00 179 628,00 179 628,00 179 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 154 759,00 2 154 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 154 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 808,00 169 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 324 567,00 2 324 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 324 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28 714 957,41 26 372 776,36 16 967 228,34 11 220 332,74 5 746 895,60 168 505,00 8 927 789,00 59 254,02 250 000,00 2 342 181,05 2 342 181,05

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
184 808,00 184 808,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 169 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 899 765,41 26 557 584,36 16 982 228,34 11 235 332,74 5 746 895,60 168 505,00 9 097 597,00 59 254,02 250 000,00 2 342 181,05 2 342 181,05

0,00
0,00

996 300,00

996 300,00
0,00
0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Z tego:
z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Wydatki
bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Dział
§
/

grupa

Rozdzia
ł

855

85502

B1WIP

B3SOF

PlanNazwa

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

4

przed zmianą
zmniejszenie

Rodzina

po zmianach

zwiększenie

Świadczenia
rodzinne,
świadczenie z
funduszu
alimentacyjnego
oraz składki na
ubezpieczenia
emerytalne i

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

16

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 72/2020

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 28 października 2020 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK

Id: C5F99EBE-4B56-4A93-8A64-4060A7486DB1. Podpisany Strona 1




